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AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022
GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE

I° ANNUALITA’

N NOMINATIVO RESIDENZA

1VACCARO FULVIA 30/03/1996 AMBITO 28/07/2021 24,3333 30/07/2020 292,0000
2MAGLIOZZO MIRIAM 21/09/1990 AMBITO 28/07/2021 24,8417 24/07/2015 298,1000
3 IACHININOTO VALERIO 23/09/1995 AMBITO 28/07/2021 24,8472 28/07/2020 298,1667
4 LO GIUDICE FABRIZIO 13/01/1991 AMBITO 28/07/2021 25,2000 25/03/2016 302,4000
5 RAIA VITO EMANUELE 16/04/1995 AMBITO 28/07/2021 25,2889 30/07/2020 303,4667
6 LONGO MARIA TERESA 09/05/1995 AMBITO 28/07/2021 25,4667 27/10/2020 305,6000
7DI MAGGIO MARCO 05/01/1995 AMBITO 28/07/2021 25,7750 14/10/2020 309,3000
8 CARUSO ALESSIA 06/01/1989 AMBITO 28/07/2021 25,7917 21/10/2014 309,5000
9DI MAURO MARCO 07/05/1990 AMBITO 28/07/2021 25,8778 23/03/2016 310,5333

10 POLIZZOTTO BENEDETTO 30/04/1993 AMBITO 28/07/2021 25,8861 19/03/2019 310,6333
11 TIMPA LUCA 28/07/1992 AMBITO 28/07/2021 26,2222 18/10/2018 314,6667
12NAPOLI RITA CLAUDIA 07/03/1992 AMBITO 28/07/2021 26,3639 18/07/2018 316,3667
13DI VINCENZO CAROLA 11/05/1994 AMBITO 28/07/2021 26,4278 15/10/2020 317,1333
14GIORGIANNI CLAUDIA 12/09/1993 AMBITO 28/07/2021 26,5306 23/03/2020 318,3667
15 CACCAMI CONCETTA 27/07/1980 AMBITO 28/07/2021 26,6361 16/03/2007 319,6333
16 SQUILLACIOTI ROSAMARIA 20/06/1972 AMBITO 28/07/2021 26,7472 19/03/1999 320,9667
17 SAUSA BETEL 09/08/1991 AMBITO 28/07/2021 28,9667 27/07/2020 347,6000
18GRUPPUSO VALENTINA 02/03/1990 AMBITO 28/07/2021 29,0472 19/03/2019 348,5667
19GIANNI’ LUISA 25/02/1983 AMBITO 28/07/2021 31,6639 24/10/2014 379,9667
20 CASTIGLIONE SIMONA 05/08/1991 AMBITO 30/07/2021 25,9750 26/07/2017 311,7000
21MINEO MARIA RITA 25/07/1994 AMBITO 28/09/2021 23,6417 16/03/2018 283,7000
22 BIASCO MARCO 04/11/1992 AMBITO 28/09/2021 26,3778 20/03/2019 316,5333
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23 FILIPPONE GIUSEPPE 30/09/1991 AMBITO 28/09/2021 26,4611 16/03/2018 317,5333
24 CANDELA ANDREA 27/04/1994 AMBITO 28/09/2021 26,5028 28/10/2020 318,0333
25 SORTINO JESSICA 09/02/1993 AMBITO 28/09/2021 26,6250 24/09/2019 319,5000
26 REINA SALVATORE 06/11/1993 AMBITO 28/09/2021 26,6778 10/07/2020 320,1333
27GRAMAGLIA VALENTINA 10/01/1991 AMBITO 28/09/2021 26,7722 18/10/2017 321,2667
28 SCUDERI CRISTIAN 05/01/1991 AMBITO 28/09/2021 26,8000 23/10/2017 321,6000
29GIORGI VITA 31/05/1990 AMBITO 28/09/2021 27,3861 19/10/2017 328,6333
30 LOMBARDO NOEMI 06/08/1991 AMBITO 28/09/2021 28,1889 14/10/2019 338,2667
31 CARRERA MARTINA 24/04/1991 AMBITO 28/09/2021 28,4972 23/10/2019 341,9667
32 SPARLA MICHELE 29/11/1990 AMBITO 28/09/2021 28,6333 17/07/2019 343,6000
33 LEONARDI SERGIO 07/06/1989 AMBITO 28/09/2021 28,8028 26/03/2018 345,6333
34MADONIA MARIA CHIARA 10/12/1990 AMBITO 28/09/2021 29,2694 17/03/2020 351,2333
35 CARUSO ELEONORA 06/06/1989 AMBITO 28/09/2021 29,7889 20/03/2019 357,4667
36 CUSUMANO FRANCESCO 19/04/1991 AMBITO 28/09/2021 29,9306 24/03/2021 359,1667
37DI GAETANO ALESSANDRA 04/03/1977 AMBITO 28/09/2021 30,0500 22/03/2007 360,6000
38 FAMOSO CLAUDIO SALVATORE 17/10/1989 AMBITO 28/09/2021 30,7583 20/07/2020 369,1000
39 CARDILLO GIORGIO 26/05/1986 AMBITO 28/09/2021 30,8194 21/03/2017 369,8333
40 SAVALLI ETTORE GABRIELE 03/02/1989 AMBITO 28/09/2021 31,6944 13/10/2020 380,3333
41 BUONO MARIA ELENA 08/08/1981 AMBITO 28/09/2021 32,9583 23/07/2014 395,5000
42 SANTIGNAZIO NOEMI 30/10/1985 AMBITO 28/09/2021 32,9667 18/10/2018 395,6000
43GANGAROSSA GABRIELE 07/12/1980 AMBITO 02/11/2021 30,4472 18/05/2011 365,3667
44 SANTONOCITO ALTHEA 25/05/1996 AMBITO 03/11/2021 24,1361 14/07/2020 289,6333
45AFFRANCHI COSTANZA 24/03/1995 AMBITO 03/11/2021 25,3417 27/07/2020 304,1000
46DIMORA CARMELO 25/04/1992 AMBITO 03/11/2021 25,4667 13/10/2017 305,6000
47GAROFALO ALFREDO 10/11/1993 AMBITO 03/11/2021 26,3722 24/03/2020 316,4667
48GELARDI ORNELLA 04/02/1991 AMBITO 03/11/2021 27,6972 15/10/2018 332,3667
49MESSINA SALVATORE 20/11/1977 AMBITO 03/11/2021 30,3250 17/03/2008 363,9000
50 TOSCANO ANTONELLO 19/12/1981 AMBITO 03/11/2021 31,2583 22/03/2013 375,1000
51 FARANNA LUCIANA AMBRA 29/12/1979 AMBITO 03/11/2021 32,2333 23/03/2012 386,8000
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52GRECO CARMELA 28/03/1982 AMBITO 03/11/2021 33,9833 22/03/2016 407,8000
53 ZARCONE NICOLO’ 24/10/1991 AMBITO 11/11/2021 27,9722 14/10/2019 335,6667
54 SPERANDEO VALENTINA 12/08/1982 AMBITO 01/12/2021 29,6250 27/03/2012 355,5000
55 SANFILIPPO FEDERICA 27/10/1988 AMBITO 28/04/2022 23,7278 19/07/2012 284,7333
56 SALAMONE GIOVANNI 06/06/1991 AMBITO 28/04/2022 24,3722 20/10/2015 292,4667
57 PUGLISI ALLEGRA EMILIO 26/02/1996 AMBITO 28/04/2022 24,4222 28/07/2020 293,0667
58MANNO ILARIA 11/09/1996 AMBITO 28/04/2022 24,5167 17/03/2021 294,2000
59ASARO CHIARA 10/04/1986 AMBITO 28/04/2022 24,5500 28/10/2010 294,6000
60 SPARATORE FRANCESCA 28/11/1981 AMBITO 28/04/2022 24,6167 10/07/2006 295,4000
61MORANA MICHELE 24/10/1996 AMBITO 28/04/2022 24,7028 07/07/2021 296,4333
62 PULVIRENTI GIORGIO 09/02/1997 AMBITO 28/04/2022 24,7167 27/10/2021 296,6000
63 VALVO GIUSEPPE 07/09/1981 AMBITO 28/04/2022 24,8444 11/07/2006 298,1333
64 SIGNORELLO FRANCESCO 07/12/1996 AMBITO 28/04/2022 24,8639 18/10/2021 298,3667
65 CONIGLIO CHIARA 16/08/1980 AMBITO 28/04/2022 24,9472 27/07/2005 299,3667
66MONICI FEDERICA 18/09/1995 AMBITO 28/04/2022 24,9917 15/09/2020 299,9000
67MONACO SERENA 25/08/1996 AMBITO 28/04/2022 25,0611 17/09/2021 300,7333
68 TRIOLO GIOVANNA MARIA 02/10/1996 AMBITO 28/04/2022 25,0667 26/10/2021 300,8000
69 LAISE IOLE 19/08/1989 AMBITO 28/04/2022 25,1944 29/10/2014 302,3333
70 TIRALONGO SALVATORE 14/01/1993 AMBITO 28/04/2022 25,2083 29/03/2018 302,5000
71 BARBA ESTER 23/11/1995 AMBITO 28/04/2022 25,3333 23/03/2021 304,0000
72 LAURETTA ALESSIA 06/06/1995 AMBITO 28/04/2022 25,3611 16/10/2020 304,3333
73 VALENTI DANIELA MARIA 27/06/1969 AMBITO 28/04/2022 25,3611 07/11/1994 304,3333
74 CALABRESE ANTONELLA 22/02/1996 AMBITO 28/04/2022 25,4083 19/07/2021 304,9000
75GRECO FAUSTA ADELE 11/02/1995 AMBITO 28/04/2022 25,4111 09/07/2020 304,9333
76MIDOLO GIOVANNI 18/02/1992 AMBITO 28/04/2022 25,4167 18/07/2017 305,0000
77AMATA CARLO 24/02/1992 AMBITO 28/04/2022 25,4222 26/07/2017 305,0667
78MESSINA ILENIA 13/04/1995 AMBITO 28/04/2022 25,5417 28/10/2020 306,5000
79MASTROSIMONE GIANLUCA 26/03/1984 AMBITO 28/04/2022 25,5861 27/10/2009 307,0333
80 RERA GIORGIA AGLAIA 21/08/1995 AMBITO 28/04/2022 25,5889 23/03/2021 307,0667
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81 TANDURELLA WALTER SALVATORE 26/09/1995 AMBITO 28/04/2022 25,7944 12/07/2021 309,5333
82 RAFFA FRANCESCA 25/05/1995 AMBITO 28/04/2022 25,8083 16/03/2021 309,7000
83 CAMPANELLA GRAZIANA 08/05/1995 AMBITO 28/04/2022 25,8639 19/03/2021 310,3667
84 ROSTA DOROTHEA 01/12/1995 AMBITO 28/04/2022 25,8806 18/10/2021 310,5667
85DI VINCENZO SALVATORE 05/08/1995 AMBITO 28/04/2022 25,9278 09/07/2021 311,1333
86GUIRRERI DARIO 11/08/1993 AMBITO 28/04/2022 25,9528 24/07/2019 311,4333
87 LAUDICINA ILARIA 10/08/1994 AMBITO 28/04/2022 25,9694 29/07/2020 311,6333
88 VIRGILIO CARLO 02/11/1995 AMBITO 28/04/2022 25,9833 26/10/2021 311,8000
89DI MARCO MARTA 25/03/1995 AMBITO 28/04/2022 26,0028 26/03/2021 312,0333
90MARENGO DAVIDE 10/07/1995 AMBITO 28/04/2022 26,0083 13/07/2021 312,1000
91GENNARO DOMENICO ANDREA 05/10/1994 AMBITO 28/04/2022 26,0306 16/10/2020 312,3667
92 TERRANOVA GLORIA MARIA 12/06/1990 AMBITO 28/04/2022 26,1111 22/07/2016 313,3333
93MAVILLA MARIA 28/09/1977 AMBITO 28/04/2022 26,1361 17/11/2003 313,6333
94 BIONDI FEDERICA MARIA CARMELA 18/05/1995 AMBITO 28/04/2022 26,1528 13/07/2021 313,8333
95 FIMENIA SAMUELE 03/05/1994 AMBITO 28/04/2022 26,1861 10/07/2020 314,2333
96 SCHILLACI RAFFAELE 29/04/1995 AMBITO 28/04/2022 26,2028 12/07/2021 314,4333
97 TILOTTA SIMONA 19/07/1995 AMBITO 28/04/2022 26,2694 26/10/2021 315,2333
98 PRAVATA’ AURORA 18/07/1995 AMBITO 28/04/2022 26,2778 28/10/2021 315,3333
99 SERIO FILIPPO 13/07/1995 AMBITO 28/04/2022 26,2861 26/10/2021 315,4333

100GALBO GRETA 13/07/1995 AMBITO 28/04/2022 26,2917 28/10/2021 315,5000
101NEGLIA ROBERTA 02/07/1989 AMBITO 28/04/2022 26,2972 19/10/2015 315,5667
102 PALUMBO LOREDANA 21/10/1983 AMBITO 28/04/2022 26,3694 04/03/2010 316,4333
103 PANEBIANCO PIERPAOLO 11/05/1994 AMBITO 28/04/2022 26,4306 16/10/2020 317,1667
104DELL’UTRI VERONICA 23/08/1995 AMBITO 28/04/2022 26,4806 16/02/2022 317,7667
105 FAZIO ILEANA 21/09/1994 AMBITO 28/04/2022 26,4944 19/03/2021 317,9333
106 LUPO PAOLA 19/03/1985 AMBITO 28/04/2022 26,5222 27/09/2011 318,2667
107MAZZOLA ROSARIA DEBORAH 15/03/1986 AMBITO 28/04/2022 26,6111 25/10/2012 319,3333
108 TUNNO ALIDA 09/08/1992 AMBITO 28/04/2022 26,6139 20/03/2019 319,3667
109 RICCIOTTI PRISCILLA 06/02/1992 AMBITO 28/04/2022 26,7000 18/10/2018 320,4000
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110MAROTTA ROSSELLA 06/02/1995 AMBITO 28/04/2022 26,7278 28/10/2021 320,7333
111GERBINO ALESSIA 03/09/1994 AMBITO 28/04/2022 26,8639 14/07/2021 322,3667
112QUARTARARO FRANCESCO 19/11/1991 AMBITO 28/04/2022 26,9083 16/10/2018 322,9000
113 CONTINO SIMONA 28/04/1994 AMBITO 28/04/2022 26,9111 26/03/2021 322,9333
114 TOCCO MARCELLO 23/02/1995 AMBITO 28/04/2022 26,9806 16/02/2022 323,7667
115 RAGUSA ROSSANA 29/10/1994 AMBITO 28/04/2022 26,9917 26/10/2021 323,9000
116GRECO GAIA 24/07/1992 AMBITO 28/04/2022 27,0000 24/07/2019 324,0000
117 PANDOLFO LUDOVICA ANASTASIA 18/06/1993 AMBITO 28/04/2022 27,0889 20/07/2020 325,0667
118 POLIZZANO NICOLO’ 10/06/1994 AMBITO 28/04/2022 27,0889 12/07/2021 325,0667
119 FINOCCHIARO GIUSEPPE GERMANO 21/02/1993 AMBITO 28/04/2022 27,0972 26/03/2020 325,1667
120MARCECA SERENA 22/09/1994 AMBITO 28/04/2022 27,1000 28/10/2021 325,2000
121 IENZI MASSIMO 15/06/1992 AMBITO 28/04/2022 27,1111 25/07/2019 325,3333
122 CERASO ALESSIA 17/05/1987 AMBITO 28/04/2022 27,1778 21/07/2014 326,1333
123 IGNOTO STEFANIA 19/08/1994 AMBITO 28/04/2022 27,1889 27/10/2021 326,2667
124 VENTURA GIORGIO 24/12/1990 AMBITO 28/04/2022 27,2194 13/03/2018 326,6333
125 FRITTITTA ERNESTO 14/11/1991 AMBITO 28/04/2022 27,3694 27/03/2019 328,4333
126 LICCIARDI GIUSEPPE 27/05/1994 AMBITO 28/04/2022 27,4139 26/10/2021 328,9667
127 VILLARI SALVATORE 20/02/1992 AMBITO 28/04/2022 27,4222 22/07/2019 329,0667
128 BLANCO PASCAL LUCA 09/10/1993 AMBITO 28/04/2022 27,4417 18/03/2021 329,3000
129 RANDAZZO SIMONE 14/05/1994 AMBITO 28/04/2022 27,4556 28/10/2021 329,4667
130 BONANNO NADIA 01/09/1987 AMBITO 28/04/2022 27,5639 24/03/2015 330,7667
131 BRANCATO RICCARDO 14/03/1994 AMBITO 28/04/2022 27,6167 26/10/2021 331,4000
132 VICARI ELIANA 10/12/1987 AMBITO 28/04/2022 27,6194 23/07/2015 331,4333
133 PANASITI ALESSANDRA 28/11/1988 AMBITO 28/04/2022 27,6667 28/07/2016 332,0000
134MAGRO ELEONORA 03/01/1984 AMBITO 28/04/2022 27,7972 20/10/2011 333,5667
135MATTONE EDOARDO 08/06/1987 AMBITO 28/04/2022 27,7972 25/03/2015 333,5667
136 BARRACO MARIA 04/01/1994 AMBITO 28/04/2022 27,8167 28/10/2021 333,8000
137 PASSALACQUA CHIARA 13/09/1992 AMBITO 28/04/2022 27,8583 22/07/2020 334,3000
138 BONARRIGO DARIO LEANDRO 20/03/1992 AMBITO 28/04/2022 28,0083 23/03/2020 336,1000
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139D’AGOSTINO ROSARIO 04/09/1991 AMBITO 28/04/2022 28,1194 17/10/2019 337,4333
140MALTESE ANTONELLA 02/12/1982 AMBITO 28/04/2022 28,2278 24/02/2011 338,7333
141 TERESI DANIELA 30/10/1990 AMBITO 28/04/2022 28,3917 21/03/2019 340,7000
142 CERAMI DEBORAH 10/10/1992 AMBITO 28/04/2022 28,4611 26/03/2021 341,5333
143 VIRGILIO FILIPPO 04/10/1987 AMBITO 28/04/2022 28,4861 29/03/2016 341,8333
144 SANNINO SERENA 05/04/1992 AMBITO 28/04/2022 28,5278 15/10/2020 342,3333
145 SANTONOCITO ANTONINO 31/03/1990 AMBITO 28/04/2022 28,5722 26/10/2018 342,8667
146DANESE LEONARDA 08/03/1993 AMBITO 28/04/2022 28,6361 27/10/2021 343,6333
147GRECO MARIA CHIARA 26/02/1993 AMBITO 28/04/2022 28,6722 28/10/2021 344,0667
148 ARRIGO LUCIANO 21/06/1980 AMBITO 28/04/2022 28,7639 26/03/2009 345,1667
149 VINCIULLO GABRIELE SEBASTIANO ALFIO 05/10/1992 AMBITO 28/04/2022 29,0583 26/10/2021 348,7000
150 LA DELFA GAETANO 25/06/1990 AMBITO 28/04/2022 29,0806 24/07/2019 348,9667
151GUARDO FRANCESCA 29/01/1985 AMBITO 28/04/2022 29,1444 21/03/2014 349,7333
152 LAURICELLA GIUSEPPE 06/06/1991 AMBITO 28/04/2022 29,2750 15/09/2020 351,3000
153GALLEA LUANA 20/06/1988 AMBITO 28/04/2022 29,3139 13/10/2017 351,7667
154 SANTAGATI FEDERICO 28/02/1992 AMBITO 28/04/2022 29,3639 09/07/2021 352,3667
155 BRAVATA’ ALBERTO 04/06/1992 AMBITO 28/04/2022 29,3944 26/10/2021 352,7333
156 RIOLO ANDREA 05/02/1992 AMBITO 28/04/2022 29,4361 12/07/2021 353,2333
157GENOVA MARCO 21/01/1992 AMBITO 28/04/2022 29,7639 26/10/2021 357,1667
158 ASARO ERIKA 26/07/1991 AMBITO 28/04/2022 29,8889 16/06/2021 358,6667
159 TROMBATORE CESARE CONCETTO 07/12/1985 AMBITO 28/04/2022 30,2944 23/03/2016 363,5333
160 CORALLO GAIA 17/11/1990 AMBITO 28/04/2022 30,3278 15/03/2021 363,9333
161 TOSTO FABIO 25/01/1990 AMBITO 28/04/2022 30,4583 10/07/2020 365,5000
162 SCALETTA ETTORE 02/03/1991 AMBITO 28/04/2022 30,6500 26/10/2021 367,8000
163 BRUCCERI SILVIA 23/12/1990 AMBITO 28/04/2022 30,8444 27/10/2021 370,1333
164 ALESTRA ELEONORA 17/05/1987 AMBITO 28/04/2022 30,8611 27/03/2018 370,3333
165GUARNERA VINCENZO DANIELE 13/04/1990 AMBITO 28/04/2022 31,2472 12/07/2021 374,9667
166 BADALAMENTI GIACOMA 23/03/1988 AMBITO 28/04/2022 31,3361 24/07/2019 376,0333
167 RUSSO STEFANIA 31/07/1990 AMBITO 28/04/2022 31,3972 23/12/2021 376,7667



graduatoria 1° annualità

Pagina 7

168 PONZIO MARIA ELENA 27/08/1988 AMBITO 28/04/2022 31,5528 16/03/2020 378,6333
169MATERA MARCO 05/01/1990 AMBITO 28/04/2022 31,8139 28/10/2021 381,7667
170MAZARA NICOLO’ 23/09/1985 AMBITO 28/04/2022 32,4806 16/03/2018 389,7667
171 KHACHATRYAN LILIT 24/02/1987 AMBITO 28/04/2022 32,6444 16/10/2019 391,7333
172 PONTANI GIADA 14/04/1982 AMBITO 28/04/2022 32,9639 31/03/2015 395,5667
173 LUSSI ALESSANDRA 21/06/1988 AMBITO 28/04/2022 33,5028 22/12/2021 402,0333
174 CRISAFI SALVATORE 01/03/1985 AMBITO 28/04/2022 33,6306 18/10/2018 403,5667
175 BATTAGLIA ALESSANDRO 30/04/1983 AMBITO 28/04/2022 33,8972 23/03/2017 406,7667
176DI NUZZO ANGELO CLAUDIO 31/12/1987 AMBITO 28/04/2022 33,9611 16/12/2021 407,5333
177MAGRI’ PIERO GIACOMO 10/10/1987 AMBITO 28/04/2022 34,2000 22/12/2021 410,4000
178 STELLA MANUELA ROSA GRAZIA 02/01/1987 AMBITO 28/04/2022 34,2028 15/03/2021 410,4333
179 LEOTTA ENRICO 15/09/1984 AMBITO 28/04/2022 34,5139 20/03/2019 414,1667
180GIANNALIA DANILO 15/08/1979 AMBITO 28/04/2022 34,6111 25/03/2014 415,3333
181 ARENA SIMONE 29/01/1987 AMBITO 28/04/2022 34,7194 18/10/2021 416,6333
182 RASPANTI ROSALIA 24/08/1978 AMBITO 28/04/2022 35,5889 26/03/2014 427,0667
183 LA MATTINA LIA FRANCESCA 22/07/1983 AMBITO 28/04/2022 35,9889 18/07/2019 431,8667
184 PISANA VALENTINA 09/11/1979 AMBITO 28/04/2022 36,3944 31/03/2016 436,7333
185 CALVI BARBARA 02/03/1977 AMBITO 28/04/2022 36,6639 31/10/2013 439,9667
186 PULVIRENTI GRAZIELLA 19/07/1984 AMBITO 28/04/2022 36,9611 05/07/2021 443,5333
187 ACCOLLA GIOVANNA 16/08/1974 AMBITO 28/04/2022 37,6028 23/03/2012 451,2333
188 TOSCANO LUCIA CAMILLA 14/07/1981 AMBITO 28/04/2022 37,6861 21/03/2019 452,2333
189 RASPANTI VALENTINA 12/11/1981 AMBITO 28/04/2022 38,3444 16/03/2020 460,1333
190MAGNANO SAN LIO EUGENIA 10/10/1981 AMBITO 28/04/2022 41,0444 26/10/2022 492,5333
191 VACCARO FULVIA 30/03/1996 PROVINCIA 28/07/2021 24,3333 30/07/2020 292,0000
192 EBBREO GABRIELE 03/02/1991 PROVINCIA 28/07/2021 24,4778 25/07/2015 293,7333
193MAGLIOZZO MIRIAM 21/09/1990 PROVINCIA 28/07/2021 24,8417 24/07/2015 298,1000
194 LO GIUDICE FABRIZIO 13/01/1991 PROVINCIA 28/07/2021 25,2000 25/03/2016 302,4000
195 RAIA VITO EMANUELE 16/04/1995 PROVINCIA 28/07/2021 25,2889 30/07/2020 303,4667
196 LONGO MARIA TERESA 09/05/1995 PROVINCIA 28/07/2021 25,4667 27/10/2020 305,6000
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197 CARUSO ALESSIA 06/01/1989 PROVINCIA 28/07/2021 25,7917 21/10/2014 309,5000
198GIBILISCO RUGGERO 01/06/1992 PROVINCIA 28/07/2021 25,8250 28/03/2018 309,9000
199DI MAURO MARCO 07/05/1990 PROVINCIA 28/07/2021 25,8778 23/03/2016 310,5333
200 POLIZZOTTO BENEDETTO 30/04/1993 PROVINCIA 28/07/2021 25,8861 19/03/2019 310,6333
201 TIMPA LUCA 28/07/1992 PROVINCIA 28/07/2021 26,2222 18/10/2018 314,6667
202NAPOLI RITA CLAUDIA 07/03/1992 PROVINCIA 28/07/2021 26,3639 18/07/2018 316,3667
203GIORGIANNI CLAUDIA 12/09/1993 PROVINCIA 28/07/2021 26,5306 23/03/2020 318,3667
204 SQUILLACIOTI ROSAMARIA 20/06/1972 PROVINCIA 28/07/2021 26,7472 19/03/1999 320,9667
205 SAUSA BETEL 09/08/1991 PROVINCIA 28/07/2021 28,9667 27/07/2020 347,6000
206GRUPPUSO VALENTINA 02/03/1990 PROVINCIA 28/07/2021 29,0472 19/03/2019 348,5667
207 CASSIBBA DALILA 22/06/1988 PROVINCIA 28/07/2021 29,3278 20/10/2017 351,9333
208 CASTIGLIONE SIMONA 05/08/1991 PROVINCIA 30/07/2021 25,9750 26/07/2017 311,7000
209MINEO MARIA RITA 25/07/1994 PROVINCIA 28/09/2021 23,6417 16/03/2018 283,7000
210 BIASCO MARCO 04/11/1992 PROVINCIA 28/09/2021 26,3778 20/03/2019 316,5333
211 FILIPPONE GIUSEPPE 30/09/1991 PROVINCIA 28/09/2021 26,4611 16/03/2018 317,5333
212 SORTINO JESSICA 09/02/1993 PROVINCIA 28/09/2021 26,6250 24/09/2019 319,5000
213 REINA SALVATORE 06/11/1993 PROVINCIA 28/09/2021 26,6778 10/07/2020 320,1333
214GRAMAGLIA VALENTINA 10/01/1991 PROVINCIA 28/09/2021 26,7722 18/10/2017 321,2667
215 SCUDERI CRISTIAN 05/01/1991 PROVINCIA 28/09/2021 26,8000 23/10/2017 321,6000
216GIORGI VITA 31/05/1990 PROVINCIA 28/09/2021 27,3861 19/10/2017 328,6333
217 LIUZZO SCORPO MARINELLA 24/02/1991 PROVINCIA 28/09/2021 27,4222 26/07/2018 329,0667
218 SANTANGELO RICCARDO 30/09/1992 PROVINCIA 28/09/2021 27,4611 16/03/2020 329,5333
219 PACE MARIA STELLA 31/05/1985 PROVINCIA 28/09/2021 28,1556 26/07/2013 337,8667
220 CARRERA MARTINA 24/04/1991 PROVINCIA 28/09/2021 28,4972 23/10/2019 341,9667
221 LEONARDI SERGIO 07/06/1989 PROVINCIA 28/09/2021 28,8028 26/03/2018 345,6333
222MADONIA MARIA CHIARA 10/12/1990 PROVINCIA 28/09/2021 29,2694 17/03/2020 351,2333
223 CARUSO ELEONORA 06/06/1989 PROVINCIA 28/09/2021 29,7889 20/03/2019 357,4667
224 CUSUMANO FRANCESCO 19/04/1991 PROVINCIA 28/09/2021 29,9306 24/03/2021 359,1667
225DI GAETANO ALESSANDRA 04/03/1977 PROVINCIA 28/09/2021 30,0500 22/03/2007 360,6000
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226 FAMOSO CLAUDIO SALVATORE 17/10/1989 PROVINCIA 28/09/2021 30,7583 20/07/2020 369,1000
227 CARDILLO GIORGIO 26/05/1986 PROVINCIA 28/09/2021 30,8194 21/03/2017 369,8333
228 SAVALLI ETTORE GABRIELE 03/02/1989 PROVINCIA 28/09/2021 31,6944 13/10/2020 380,3333
229 BUONO MARIA ELENA 08/08/1981 PROVINCIA 28/09/2021 32,9583 23/07/2014 395,5000
230 SANTIGNAZIO NOEMI 30/10/1985 PROVINCIA 28/09/2021 32,9667 18/10/2018 395,6000
231 SANTONOCITO ALTHEA 25/05/1996 PROVINCIA 03/11/2021 24,1361 14/07/2020 289,6333
232 AFFRANCHI COSTANZA 24/03/1995 PROVINCIA 03/11/2021 25,3417 27/07/2020 304,1000
233 FERRANTE CHIARA 07/06/1992 PROVINCIA 03/11/2021 26,3639 18/10/2018 316,3667
234GAROFALO ALFREDO 10/11/1993 PROVINCIA 03/11/2021 26,3722 24/03/2020 316,4667
235GELARDI ORNELLA 04/02/1991 PROVINCIA 03/11/2021 27,6972 15/10/2018 332,3667
236MESSINA SALVATORE 20/11/1977 PROVINCIA 03/11/2021 30,3250 17/03/2008 363,9000
237 TOSCANO ANTONELLO 19/12/1981 PROVINCIA 03/11/2021 31,2583 22/03/2013 375,1000
238 FARANNA LUCIANA AMBRA 29/12/1979 PROVINCIA 03/11/2021 32,2333 23/03/2012 386,8000
239GRECO CARMELA 28/03/1982 PROVINCIA 03/11/2021 33,9833 22/03/2016 407,8000
240 AMADIO CHIARA CARMELA 24/11/1993 PROVINCIA 10/11/2021 25,3250 21/03/2019 303,9000
241 SCHILLACI DAVIDE 10/05/1994 PROVINCIA 11/11/2021 24,4556 24/10/2018 293,4667
242 ZARCONE NICOLO’ 24/10/1991 PROVINCIA 11/11/2021 27,9722 14/10/2019 335,6667
243 SPERANDEO VALENTINA 12/08/1982 PROVINCIA 01/12/2021 29,6250 27/03/2012 355,5000
244GIORDANO MARIANGELICA 08/04/1989 PROVINCIA 10/12/2021 28,9389 16/03/2018 347,2667
245 SANFILIPPO FEDERICA 27/10/1988 PROVINCIA 28/04/2022 23,7278 19/07/2012 284,7333
246 SALAMONE GIOVANNI 06/06/1991 PROVINCIA 28/04/2022 24,3722 20/10/2015 292,4667
247 PUGLISI ALLEGRA EMILIO 26/02/1996 PROVINCIA 28/04/2022 24,4222 28/07/2020 293,0667
248MANNO ILARIA 11/09/1996 PROVINCIA 28/04/2022 24,5167 17/03/2021 294,2000
249 ASARO CHIARA 10/04/1986 PROVINCIA 28/04/2022 24,5500 28/10/2010 294,6000
250 SPARATORE FRANCESCA 28/11/1981 PROVINCIA 28/04/2022 24,6167 10/07/2006 295,4000
251 PULVIRENTI GIORGIO 09/02/1997 PROVINCIA 28/04/2022 24,7167 27/10/2021 296,6000
252 SIGNORELLO FRANCESCO 07/12/1996 PROVINCIA 28/04/2022 24,8639 18/10/2021 298,3667
253DI SALVO CATERINA 20/04/1996 PROVINCIA 28/04/2022 24,9111 18/03/2021 298,9333
254 CONIGLIO CHIARA 16/08/1980 PROVINCIA 28/04/2022 24,9472 27/07/2005 299,3667
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255MONICI FEDERICA 18/09/1995 PROVINCIA 28/04/2022 24,9917 15/09/2020 299,9000
256 SCADUTO CHIARA 21/10/1996 PROVINCIA 28/04/2022 24,9917 18/10/2021 299,9000
257MONACO SERENA 25/08/1996 PROVINCIA 28/04/2022 25,0611 17/09/2021 300,7333
258 TRIOLO GIOVANNA MARIA 02/10/1996 PROVINCIA 28/04/2022 25,0667 26/10/2021 300,8000
259 LAISE IOLE 19/08/1989 PROVINCIA 28/04/2022 25,1944 29/10/2014 302,3333
260 LAURETTA ALESSIA 06/06/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,3611 16/10/2020 304,3333
261 VALENTI DANIELA MARIA 27/06/1969 PROVINCIA 28/04/2022 25,3611 07/11/1994 304,3333
262 CALABRESE ANTONELLA 22/02/1996 PROVINCIA 28/04/2022 25,4083 19/07/2021 304,9000
263GRECO FAUSTA ADELE 11/02/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,4111 09/07/2020 304,9333
264 AMATA CARLO 24/02/1992 PROVINCIA 28/04/2022 25,4222 26/07/2017 305,0667
265MESSINA ILENIA 13/04/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,5417 28/10/2020 306,5000
266MASTROSIMONE GIANLUCA 26/03/1984 PROVINCIA 28/04/2022 25,5861 27/10/2009 307,0333
267 RERA GIORGIA AGLAIA 21/08/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,5889 23/03/2021 307,0667
268 TANDURELLA WALTER SALVATORE 26/09/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,7944 12/07/2021 309,5333
269 RAFFA FRANCESCA 25/05/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,8083 16/03/2021 309,7000
270 CAMPANELLA GRAZIANA 08/05/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,8639 19/03/2021 310,3667
271 ROSTA DOROTHEA 01/12/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,8806 18/10/2021 310,5667
272 RIOLO GABRIELE 04/05/1994 PROVINCIA 28/04/2022 25,8861 23/03/2020 310,6333
273DI VINCENZO SALVATORE 05/08/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,9278 09/07/2021 311,1333
274GUIRRERI DARIO 11/08/1993 PROVINCIA 28/04/2022 25,9528 24/07/2019 311,4333
275 VIRGILIO CARLO 02/11/1995 PROVINCIA 28/04/2022 25,9833 26/10/2021 311,8000
276DI MARCO MARTA 25/03/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,0028 26/03/2021 312,0333
277MARENGO DAVIDE 10/07/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,0083 13/07/2021 312,1000
278GENNARO DOMENICO ANDREA 05/10/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,0306 16/10/2020 312,3667
279 COSTANZA SEFORA PAOLA 16/09/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,0917 19/10/2021 313,1000
280 TERRANOVA GLORIA MARIA 12/06/1990 PROVINCIA 28/04/2022 26,1111 22/07/2016 313,3333
281MAVILLA MARIA 28/09/1977 PROVINCIA 28/04/2022 26,1361 17/11/2003 313,6333
282 BIONDI FEDERICA MARIA CARMELA 18/05/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,1528 13/07/2021 313,8333
283 FIMENIA SAMUELE 03/05/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,1861 10/07/2020 314,2333
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284 SCHILLACI RAFFAELE 29/04/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,2028 12/07/2021 314,4333
285 TILOTTA SIMONA 19/07/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,2694 26/10/2021 315,2333
286 PRAVATA’ AURORA 18/07/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,2778 28/10/2021 315,3333
287 FERRUZZA ROBERTA 30/03/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,2833 12/07/2021 315,4000
288GALBO GRETA 13/07/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,2917 28/10/2021 315,5000
289NEGLIA ROBERTA 02/07/1989 PROVINCIA 28/04/2022 26,2972 19/10/2015 315,5667
290 PALUMBO LOREDANA 21/10/1983 PROVINCIA 28/04/2022 26,3694 04/03/2010 316,4333
291NAPOLI GIULIA 31/10/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,4028 25/03/2021 316,8333
292 PANEBIANCO PIERPAOLO 11/05/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,4306 16/10/2020 317,1667
293DELL’UTRI VERONICA 23/08/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,4806 16/02/2022 317,7667
294 FAZIO ILEANA 21/09/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,4944 19/03/2021 317,9333
295 LUPO PAOLA 19/03/1985 PROVINCIA 28/04/2022 26,5222 27/09/2011 318,2667
296MAZZOLA ROSARIA DEBORAH 15/03/1986 PROVINCIA 28/04/2022 26,6111 25/10/2012 319,3333
297 TUNNO ALIDA 09/08/1992 PROVINCIA 28/04/2022 26,6139 20/03/2019 319,3667
298 COSTANZO DANIELE 03/08/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,6444 25/03/2021 319,7333
299MAROTTA ROSSELLA 06/02/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,7278 28/10/2021 320,7333
300GERBINO ALESSIA 03/09/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,8639 14/07/2021 322,3667
301QUARTARARO FRANCESCO 19/11/1991 PROVINCIA 28/04/2022 26,9083 16/10/2018 322,9000
302 SCIUTO LEANDRA 11/04/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,9306 16/03/2021 323,1667
303 TOCCO MARCELLO 23/02/1995 PROVINCIA 28/04/2022 26,9806 16/02/2022 323,7667
304 RAGUSA ROSSANA 29/10/1994 PROVINCIA 28/04/2022 26,9917 26/10/2021 323,9000
305GRECO GAIA 24/07/1992 PROVINCIA 28/04/2022 27,0000 24/07/2019 324,0000
306 PANDOLFO LUDOVICA ANASTASIA 18/06/1993 PROVINCIA 28/04/2022 27,0889 20/07/2020 325,0667
307 POLIZZANO NICOLO’ 10/06/1994 PROVINCIA 28/04/2022 27,0889 12/07/2021 325,0667
308 FINOCCHIARO GIUSEPPE GERMANO 21/02/1993 PROVINCIA 28/04/2022 27,0972 26/03/2020 325,1667
309MARCECA SERENA 22/09/1994 PROVINCIA 28/04/2022 27,1000 28/10/2021 325,2000
310 IENZI MASSIMO 15/06/1992 PROVINCIA 28/04/2022 27,1111 25/07/2019 325,3333
311 CALI’ ANDREA 29/01/1994 PROVINCIA 28/04/2022 27,1500 23/03/2021 325,8000
312 CERASO ALESSIA 17/05/1987 PROVINCIA 28/04/2022 27,1778 21/07/2014 326,1333
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313 IGNOTO STEFANIA 19/08/1994 PROVINCIA 28/04/2022 27,1889 27/10/2021 326,2667
314 VENTURA GIORGIO 24/12/1990 PROVINCIA 28/04/2022 27,2194 13/03/2018 326,6333
315 FRITTITTA ERNESTO 14/11/1991 PROVINCIA 28/04/2022 27,3694 27/03/2019 328,4333
316ONORATO LILLI 09/03/1990 PROVINCIA 28/04/2022 27,3806 26/07/2017 328,5667
317 LICCIARDI GIUSEPPE 27/05/1994 PROVINCIA 28/04/2022 27,4139 26/10/2021 328,9667
318 BLANCO PASCAL LUCA 09/10/1993 PROVINCIA 28/04/2022 27,4417 18/03/2021 329,3000
319 RACITI FRANCESCO 18/04/1991 PROVINCIA 28/04/2022 27,5194 25/10/2018 330,2333
320 BONANNO NADIA 01/09/1987 PROVINCIA 28/04/2022 27,5639 24/03/2015 330,7667
321 BRANCATO RICCARDO 14/03/1994 PROVINCIA 28/04/2022 27,6167 26/10/2021 331,4000
322 VICARI ELIANA 10/12/1987 PROVINCIA 28/04/2022 27,6194 23/07/2015 331,4333
323 PANASITI ALESSANDRA 28/11/1988 PROVINCIA 28/04/2022 27,6667 28/07/2016 332,0000
324MAGRO ELEONORA 03/01/1984 PROVINCIA 28/04/2022 27,7972 20/10/2011 333,5667
325MATTONE EDOARDO 08/06/1987 PROVINCIA 28/04/2022 27,7972 25/03/2015 333,5667
326 BARRACO MARIA 04/01/1994 PROVINCIA 28/04/2022 27,8167 28/10/2021 333,8000
327 CALABRESE VALERIO 25/11/1993 PROVINCIA 28/04/2022 27,9194 26/10/2021 335,0333
328 BONARRIGO DARIO LEANDRO 20/03/1992 PROVINCIA 28/04/2022 28,0083 23/03/2020 336,1000
329D’AGOSTINO ROSARIO 04/09/1991 PROVINCIA 28/04/2022 28,1194 17/10/2019 337,4333
330MALTESE ANTONELLA 02/12/1982 PROVINCIA 28/04/2022 28,2278 24/02/2011 338,7333
331 TERESI DANIELA 30/10/1990 PROVINCIA 28/04/2022 28,3917 21/03/2019 340,7000
332 CERAMI DEBORAH 10/10/1992 PROVINCIA 28/04/2022 28,4611 26/03/2021 341,5333
333 VIRGILIO FILIPPO 04/10/1987 PROVINCIA 28/04/2022 28,4861 29/03/2016 341,8333
334 SANNINO SERENA 05/04/1992 PROVINCIA 28/04/2022 28,5278 15/10/2020 342,3333
335 SANTONOCITO ANTONINO 31/03/1990 PROVINCIA 28/04/2022 28,5722 26/10/2018 342,8667
336DANESE LEONARDA 08/03/1993 PROVINCIA 28/04/2022 28,6361 27/10/2021 343,6333
337GRECO MARIA CHIARA 26/02/1993 PROVINCIA 28/04/2022 28,6722 28/10/2021 344,0667
338 RIGGIO GIUSEPPE NUNZIO 05/04/1988 PROVINCIA 28/04/2022 28,9611 21/03/2017 347,5333
339 VINCIULLO GABRIELE SEBASTIANO ALFIO 05/10/1992 PROVINCIA 28/04/2022 29,0583 26/10/2021 348,7000
340 LA DELFA GAETANO 25/06/1990 PROVINCIA 28/04/2022 29,0806 24/07/2019 348,9667
341GUARDO FRANCESCA 29/01/1985 PROVINCIA 28/04/2022 29,1444 21/03/2014 349,7333
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342 FILIPPELLO DOMENICO 26/07/1992 PROVINCIA 28/04/2022 29,2556 28/10/2021 351,0667
343 LAURICELLA GIUSEPPE 06/06/1991 PROVINCIA 28/04/2022 29,2750 15/09/2020 351,3000
344GALLEA LUANA 20/06/1988 PROVINCIA 28/04/2022 29,3139 13/10/2017 351,7667
345 SANTAGATI FEDERICO 28/02/1992 PROVINCIA 28/04/2022 29,3639 09/07/2021 352,3667
346 BRAVATA’ ALBERTO 04/06/1992 PROVINCIA 28/04/2022 29,3944 26/10/2021 352,7333
347 RIOLO ANDREA 05/02/1992 PROVINCIA 28/04/2022 29,4361 12/07/2021 353,2333
348 RUSSO GIUSEPPE 26/01/1992 PROVINCIA 28/04/2022 29,4472 07/07/2021 353,3667
349GENOVA MARCO 21/01/1992 PROVINCIA 28/04/2022 29,7639 26/10/2021 357,1667
350 ABATE DANIELA 06/05/1978 PROVINCIA 28/04/2022 30,2306 29/07/2008 362,7667
351 TROMBATORE CESARE CONCETTO 07/12/1985 PROVINCIA 28/04/2022 30,2944 23/03/2016 363,5333
352 CORALLO GAIA 17/11/1990 PROVINCIA 28/04/2022 30,3278 15/03/2021 363,9333
353 CHIODO ENNIO 28/06/1991 PROVINCIA 28/04/2022 30,3333 28/10/2021 364,0000
354 TOSTO FABIO 25/01/1990 PROVINCIA 28/04/2022 30,4583 10/07/2020 365,5000
355 SCALETTA ETTORE 02/03/1991 PROVINCIA 28/04/2022 30,6500 26/10/2021 367,8000
356 BRUCCERI SILVIA 23/12/1990 PROVINCIA 28/04/2022 30,8444 27/10/2021 370,1333
357 ALESTRA ELEONORA 17/05/1987 PROVINCIA 28/04/2022 30,8611 27/03/2018 370,3333
358GUARNERA VINCENZO DANIELE 13/04/1990 PROVINCIA 28/04/2022 31,2472 12/07/2021 374,9667
359 BADALAMENTI GIACOMA 23/03/1988 PROVINCIA 28/04/2022 31,3361 24/07/2019 376,0333
360 RUSSO STEFANIA 31/07/1990 PROVINCIA 28/04/2022 31,3972 23/12/2021 376,7667
361 PONZIO MARIA ELENA 27/08/1988 PROVINCIA 28/04/2022 31,5528 16/03/2020 378,6333
362MATERA MARCO 05/01/1990 PROVINCIA 28/04/2022 31,8139 28/10/2021 381,7667
363 PONTANI GIADA 14/04/1982 PROVINCIA 28/04/2022 32,9639 31/03/2015 395,5667
364 VITALE FEDERICA 16/01/1985 PROVINCIA 28/04/2022 33,1611 14/03/2018 397,9333
365 LUSSI ALESSANDRA 21/06/1988 PROVINCIA 28/04/2022 33,5028 22/12/2021 402,0333
366 CRISAFI SALVATORE 01/03/1985 PROVINCIA 28/04/2022 33,6306 18/10/2018 403,5667
367DI NUZZO ANGELO CLAUDIO 31/12/1987 PROVINCIA 28/04/2022 33,9611 16/12/2021 407,5333
368MAGRI’ PIERO GIACOMO 10/10/1987 PROVINCIA 28/04/2022 34,2000 22/12/2021 410,4000
369 STELLA MANUELA ROSA GRAZIA 02/01/1987 PROVINCIA 28/04/2022 34,2028 15/03/2021 410,4333
370 SORCI MONICA 17/12/1986 PROVINCIA 28/04/2022 34,2694 24/03/2021 411,2333
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371 LEOTTA ENRICO 15/09/1984 PROVINCIA 28/04/2022 34,5139 20/03/2019 414,1667
372GIANNALIA DANILO 15/08/1979 PROVINCIA 28/04/2022 34,6111 25/03/2014 415,3333
373 ARENA SIMONE 29/01/1987 PROVINCIA 28/04/2022 34,7194 18/10/2021 416,6333
374 RASPANTI ROSALIA 24/08/1978 PROVINCIA 28/04/2022 35,5889 26/03/2014 427,0667
375 PISANA VALENTINA 09/11/1979 PROVINCIA 28/04/2022 36,3944 31/03/2016 436,7333
376 CALVI BARBARA 02/03/1977 PROVINCIA 28/04/2022 36,6639 31/10/2013 439,9667
377 PULVIRENTI GRAZIELLA 19/07/1984 PROVINCIA 28/04/2022 36,9611 05/07/2021 443,5333
378 TOSCANO LUCIA CAMILLA 14/07/1981 PROVINCIA 28/04/2022 37,6861 21/03/2019 452,2333
379 RASPANTI VALENTINA 12/11/1981 PROVINCIA 28/04/2022 38,3444 16/03/2020 460,1333
380MAGNANO SAN LIO EUGENIA 10/10/1981 PROVINCIA 28/04/2022 41,0444 26/10/2022 492,5333
381 EBBREO GABRIELE 03/02/1991 REGIONE 28/07/2021 24,4778 25/07/2015 293,7333
382 RAIA VITO EMANUELE 16/04/1995 REGIONE 28/07/2021 25,2889 30/07/2020 303,4667
383 POLIZZOTTO BENEDETTO 30/04/1993 REGIONE 28/07/2021 25,8861 19/03/2019 310,6333
384 TIMPA LUCA 28/07/1992 REGIONE 28/07/2021 26,2222 18/10/2018 314,6667
385 SAUSA BETEL 09/08/1991 REGIONE 28/07/2021 28,9667 27/07/2020 347,6000
386GRUPPUSO VALENTINA 02/03/1990 REGIONE 28/07/2021 29,0472 19/03/2019 348,5667
387 SCUDERI CRISTIAN 05/01/1991 REGIONE 28/09/2021 26,8000 23/10/2017 321,6000
388GIORGI VITA 31/05/1990 REGIONE 28/09/2021 27,3861 19/10/2017 328,6333
389 LIUZZO SCORPO MARINELLA 24/02/1991 REGIONE 28/09/2021 27,4222 26/07/2018 329,0667
390 PACE MARIA STELLA 31/05/1985 REGIONE 28/09/2021 28,1556 26/07/2013 337,8667
391 CARRERA MARTINA 24/04/1991 REGIONE 28/09/2021 28,4972 23/10/2019 341,9667
392 CARDILLO GIORGIO 26/05/1986 REGIONE 28/09/2021 30,8194 21/03/2017 369,8333
393DIMORA CARMELO 25/04/1992 REGIONE 03/11/2021 25,4667 13/10/2017 305,6000
394MESSINA SALVATORE 20/11/1977 REGIONE 03/11/2021 30,3250 17/03/2008 363,9000
395 FARANNA LUCIANA AMBRA 29/12/1979 REGIONE 03/11/2021 32,2333 23/03/2012 386,8000
396 SCHILLACI DAVIDE 10/05/1994 REGIONE 11/11/2021 24,4556 24/10/2018 293,4667
397 SPERANDEO VALENTINA 12/08/1982 REGIONE 01/12/2021 29,6250 27/03/2012 355,5000
398 TEODORO MICHELE 07/11/1989 REGIONE 28/04/2022 23,6972 18/07/2013 284,3667
399 SANFILIPPO FEDERICA 27/10/1988 REGIONE 28/04/2022 23,7278 19/07/2012 284,7333
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400 SALAMONE GIOVANNI 06/06/1991 REGIONE 28/04/2022 24,3722 20/10/2015 292,4667
401 TRIOLO GIOVANNA MARIA 02/10/1996 REGIONE 28/04/2022 25,0667 26/10/2021 300,8000
402 LAISE IOLE 19/08/1989 REGIONE 28/04/2022 25,1944 29/10/2014 302,3333
403 BARBA ESTER 23/11/1995 REGIONE 28/04/2022 25,3333 23/03/2021 304,0000
404 CALABRESE ANTONELLA 22/02/1996 REGIONE 28/04/2022 25,4083 19/07/2021 304,9000
405 AMATA CARLO 24/02/1992 REGIONE 28/04/2022 25,4222 26/07/2017 305,0667
406 TANDURELLA WALTER SALVATORE 26/09/1995 REGIONE 28/04/2022 25,7944 12/07/2021 309,5333
407 ROSTA DOROTHEA 01/12/1995 REGIONE 28/04/2022 25,8806 18/10/2021 310,5667
408DI VINCENZO SALVATORE 05/08/1995 REGIONE 28/04/2022 25,9278 09/07/2021 311,1333
409GUIRRERI DARIO 11/08/1993 REGIONE 28/04/2022 25,9528 24/07/2019 311,4333
410 VIRGILIO CARLO 02/11/1995 REGIONE 28/04/2022 25,9833 26/10/2021 311,8000
411DI MARCO MARTA 25/03/1995 REGIONE 28/04/2022 26,0028 26/03/2021 312,0333
412 TERRANOVA GLORIA MARIA 12/06/1990 REGIONE 28/04/2022 26,1111 22/07/2016 313,3333
413GALBO GRETA 13/07/1995 REGIONE 28/04/2022 26,2917 28/10/2021 315,5000
414NEGLIA ROBERTA 02/07/1989 REGIONE 28/04/2022 26,2972 19/10/2015 315,5667
415 PALUMBO LOREDANA 21/10/1983 REGIONE 28/04/2022 26,3694 04/03/2010 316,4333
416 FAZIO ILEANA 21/09/1994 REGIONE 28/04/2022 26,4944 19/03/2021 317,9333
417 TUNNO ALIDA 09/08/1992 REGIONE 28/04/2022 26,6139 20/03/2019 319,3667
418GERBINO ALESSIA 03/09/1994 REGIONE 28/04/2022 26,8639 14/07/2021 322,3667
419QUARTARARO FRANCESCO 19/11/1991 REGIONE 28/04/2022 26,9083 16/10/2018 322,9000
420 SCIUTO LEANDRA 11/04/1994 REGIONE 28/04/2022 26,9306 16/03/2021 323,1667
421 SAVARINO SIMONA 28/03/1994 REGIONE 28/04/2022 26,9750 19/03/2021 323,7000
422GUAIA ELEONORA GRAZIA 16/05/1993 REGIONE 28/04/2022 27,1778 20/07/2020 326,1333
423 CERASO ALESSIA 17/05/1987 REGIONE 28/04/2022 27,1778 21/07/2014 326,1333
424 PISTONE MATTIA 10/06/1994 REGIONE 28/04/2022 27,3806 27/10/2021 328,5667
425 BRANCATO RICCARDO 14/03/1994 REGIONE 28/04/2022 27,6167 26/10/2021 331,4000
426 VICARI ELIANA 10/12/1987 REGIONE 28/04/2022 27,6194 23/07/2015 331,4333
427 PANASITI ALESSANDRA 28/11/1988 REGIONE 28/04/2022 27,6667 28/07/2016 332,0000
428MAGRO ELEONORA 03/01/1984 REGIONE 28/04/2022 27,7972 20/10/2011 333,5667
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429 BARRACO MARIA 04/01/1994 REGIONE 28/04/2022 27,8167 28/10/2021 333,8000
430MALTESE ANTONELLA 02/12/1982 REGIONE 28/04/2022 28,2278 24/02/2011 338,7333
431 TERESI DANIELA 30/10/1990 REGIONE 28/04/2022 28,3917 21/03/2019 340,7000
432 CERAMI DEBORAH 10/10/1992 REGIONE 28/04/2022 28,4611 26/03/2021 341,5333
433 VIRGILIO FILIPPO 04/10/1987 REGIONE 28/04/2022 28,4861 29/03/2016 341,8333
434 FILIPPELLO DOMENICO 26/07/1992 REGIONE 28/04/2022 29,2556 28/10/2021 351,0667
435 SANTAGATI FEDERICO 28/02/1992 REGIONE 28/04/2022 29,3639 09/07/2021 352,3667
436 BRAVATA’ ALBERTO 04/06/1992 REGIONE 28/04/2022 29,3944 26/10/2021 352,7333
437 RIOLO ANDREA 05/02/1992 REGIONE 28/04/2022 29,4361 12/07/2021 353,2333
438 BADALAMENTI GIACOMA 23/03/1988 REGIONE 28/04/2022 31,3361 24/07/2019 376,0333
439 RUSSO STEFANIA 31/07/1990 REGIONE 28/04/2022 31,3972 23/12/2021 376,7667
440 PONZIO MARIA ELENA 27/08/1988 REGIONE 28/04/2022 31,5528 16/03/2020 378,6333
441 LUSSI ALESSANDRA 21/06/1988 REGIONE 28/04/2022 33,5028 22/12/2021 402,0333
442DI NUZZO ANGELO CLAUDIO 31/12/1987 REGIONE 28/04/2022 33,9611 16/12/2021 407,5333
443 ARENA SIMONE 29/01/1987 REGIONE 28/04/2022 34,7194 18/10/2021 416,6333
444 TOSCANO LUCIA CAMILLA 14/07/1981 REGIONE 28/04/2022 37,6861 21/03/2019 452,2333
445 VALENZIANO MARTINA 03/12/1993 FUORI REGIONE 28/04/2022 27,8861 22/10/2021 334,6333
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